

صبرمان زیاد است، عمرمان کم

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در واکنش به تأخیر تحویل خودروها گفت: سه‌هزار تخلف از نمایندگی‌های خودرو استان ثبت شده است. من خودرو ثبت‌نام کرده‌ام، قرار بود شش‌ماهه تحویل دهند. ولی الان نزدیک یک‌سال است که خودرو را به من ندادند. خواستم بگویم صبرم زیاد است اما، عمری نمانده باقی.

من یک جلونبندی‌سازم. خودروهایی که این نمایندگی‌ها به مردم تحویل می‌دهند، کار و کاسبی ما را رونق می‌دهد. البته از وزارت راه هم تشکر می‌کنم، این‌ها هم در رونق کسب و کار ما بی‌تأثیر نیستند. خواهشاً کار ما را از رونق نیندازید.

اگر بابت دیر تحویل داده‌شدن خودرو ناراحتید یک جوری سر خودتان را گرم کنید که زمان زودتر بگذرد، تا بابت دیر شدن زمان تحویل خودرو زیاد به شما سخت نگذرد. مثلاً تا زمان تحویل خودرو سر کار نروید، چون روزهای تعطیل زمان زود می‌گذرد و انگار هر شبانه‌روز کلاً ۱۰ ساعت است.

توی مطب دکترها تنها چیزی که مهم نیست داشتن وقت قبلی است. چون تأثیری در زمان راه‌افتادن کار شما ندارد. چطور از مطب دکترها شکایت ثبت نمی‌کنید ولی در مورد نمایندگی‌ها این کار را انجام می‌دهید.

همیشه انتقاد است که کیفیت خودروهای ساخت داخل به گونه‌ای است که زمینه فوت و مجروح شدن را بالا می‌برد. پس چرا سر دیر تحویل گرفتن خودروها ناراحتید؟ مگر برای مجروح شدن و مردن عجله دارید شما؟ پس هر چه دیرتر بهتر.

تازه هر چقدر دیرتر ماشین را تحویل بگیرید، جلوی مصرف بنزین و تعویض روغن و ساییدگی لاستیک و استهلاک ماشین را گرفته‌اید.

شما اگر ماشینتان را ببرید پارکینگ و ساعتی ۵۰۰ تومان هزینه پارکینگ باشد، هر شبانه‌روز ۱۲ هزار تومان می‌شود. پس در هر ماه تأخیر تحویل خودرو ۳۶۰ هزار تومان پارکینگ مفتی استفاده کرده‌اید، حالا یک جوری با شما حساب می‌کنیم که مشتری شوید.

طنزیم پیامکی :

دلال‌ها را دور نزنید

۱۹۷...۰۹۱۵ در روستای آل‌باغدار، گیلان را ۱۱ کیلویی شش‌هزار تومان به مشتری می‌فروشند. چرا همین گیلان در میدان شهدا ۱۸ کیلویی ۱۸ هزار تومان است؟

درست می‌گویید، قاعدا وقتی گیلان را ۱۱ کیلویی شش‌هزار تومان از کشاورز می‌خرند نباید ۱۸ کیلویی ۱۸ هزار تومان به دست مشتری برسد، بلکه حداقل باید تا گیلان به دست مشتری می‌رسد هفت، هشت برابر قیمتش بالا رفته باشد، بالاخره کلی واسطه و دلال این وسط می‌خواهند شکم زن و بچه‌شان را سیر کنند. مسئولان پیگیری کنند که برخی افراد با ارزان فروشی، کارواری بقیه را کساد نکنند.

شهروند: به عنوان یک شهروند به دریافت مبلغ ۱۵۰ هزار تومان برای ثبت نام فرزندم در مدرسه دخترانه‌ای واقع در قاسم‌آباد ناحیه ۱۷ انتقاد دارم.

به نظر ما بهتر است این مبلغ به صورت دل‌خواهی و صددرصد داوطلبانه از دانش‌آموزان دریافت شود. به عنوان مثال به دانش‌آموزی گفته شود آوردن ۱۵۰ هزار تومان اجباری نیست، اما برای انگیزه‌دادن به دانش‌آموزان برای پرداخت این ۱۵۰ تومان، گفته شود که هر کس کمک داوطلبانه به مدرسه کرد انضباطش ۲۰ خواهد بود، در رنگ‌ورزش اجازه استفاده از زمین‌های ورزش را دارد و... بدیهی است آن‌هایی که پول نمی‌دهند هم انضباطشان زیر ۱۵ می‌شود و هم وقتی بقیه در حال ورزش هستند، باید از روی کتاب درسی رونویسی کنند. با این روش به صورت خودجوش شاهد پرداخت آن ۱۵۰ هزار تومان‌ها خواهیم بود.

فرار از آسانسور به سبک جیسون استاتهام

همانگ کنیم. تهران روزانه ۱۰ نفر به علت قطع برق در آسانسور گیر می‌افتند و مسئولان از مردم خواسته‌اند با توجه به برنامه قطع برق سوار آسانسور شوند. جا دارد از مسئولان بپرسیم مادافا زاداش؟ ما برنامه حمام‌مان را هم با قطع برق تنظیم نمی‌کنیم و همین پرریوز ۴۰ دقیقه توی ظلمت محض و در حالی که کف رفته بود توی چشمم، زیر آب یخ‌ایستاده بودم و به این فکر می‌کردم که چرا آبگرم‌کن با قطع شدن برق آبش سرد شده است. بعد شما انتظار دارید برنامه آسانسور سوارشدنمان را با جدول قطع برق

شور و شوق موج می‌زند. البته باید به صورت دقیق از زاویه ۳۷ درجه نگاه کنید و کمی هم چشم‌هایتان را ریز کنید و گرنه ممکن است آن را با کلافگی و حس «دست‌بندازم دهن منه جر بدم» اشتباه بگیرید. پس برای همین است که مسئولان اصلاً نباید نگران گیرافتادن ما مردم در آسانسور باشند. ما اتفاقات این‌چنینی را به عنوان زنگ تفریح زندگی نگاه می‌کنیم، فقط یک نکته مهم این است که هنگام گیرافتادن در آسانسور آرامش خودتان را حفظ کنید، در فیلم‌های خارجی است که افراد توی آسانسور گیر می‌افتند و به علت کمبود اکسیژن می‌میرند. اینجا

سودوکو

شماره ۷۹۴ (آسان) پاسخ شماره ۷۹۴ (آسان)

۵	۷	۳	۱	۲	۸			
۶	۴	۸						
۲			۷					

شماره ۷۹۴ (سخت) پاسخ شماره ۷۹۴ (سخت)

۷	۱	۲	۵	۶				
۸								

باهم بشنویم

پیشنهاد روز: گیسو
کی خونده؟ فریدون آسرای
از کدام آلبوم؟ تک‌آهنگ
ترانه‌سراش کیه؟ مونا برزویی
آهنگ‌سازش کیه؟ بابک زرین
حس و حالش چیه؟ تلفیقی، ترانه قوی، از کارای خوب فریدون، حس و حال عاشقانه



آب از سرمان گذشته
فرهنگ شهروندی

تو همانی که می‌اندیشی
خانه زندگی

۳ قتل در پی خشونت‌های سریالی
حوادث شهر

کله ونگ
مشتبأ نخعی‌راد



«شهرام شکوهی» ره مبرن مریض خینه

مُو هی بَدتا مُگم هوموچو که شهاب سنگ از فرقر آسمون پرتاب رفت و قایم خورد به زمین و نسل دایناسورها ره وِر داشت، همی «مهدی طارمی» هم تانسل فوتقال دوست‌ها ره وِر نیندازه ول نمکنه. انا، مِته همی «شهرام شکوهی» که به خاطر خراب کردن طارمی تو بازی پرتقال، قلیش ریپ میزنه و مبرن مریض خینه و بعد دوا دکتر معلوم مره باید عمل پره.

کار ندرم، ولی طرف به خاطر شوت پرگه قلیش از کار آفنده و تو ای گرونیا رفته زیر تیغ، بعد ازش مبرن تقصیر طارمی بود؟ مگه نه دداس، به ای بچه فوتقال ره درست یاد ندادن که ایچور وختا هول نره و با یگ بفل پای توپ ره گل کنه. وگرنه ای طلفکی گناهی ندره. نظر موه بخنی، به شمام یادندان ایچور وختا ایغده بَدت فشار نیاد، خُو ایچور بیه که اگه گل مِرقت کار به قطعه هنر مندای بهشت زهر مکشید. تقصیر همی فرُداسیون فوتقاله که بازی تدارکاتی با تیمای خَفنگ برامانمگذاره که همه ایچور هول نرم.

مِگن نمخستی خواننده بری و هموچو الکی سال ۸۵ تو یگ برنامه‌ای قطعه «مدارا» ره خوندی و دگه سال ۹۰ هموره آلبوم مکنی و مرفستی بازار و دگه آمار فروش سال ره مبر کونی. مو که پخیل نیستیم، دمت گرم دداس. اصلاً اینچه همه برا خودشا حرکات فریبنده «رونالد بنهویی» مکنن، مخن یگ کاره‌ای برن، مرن یگ کار دگه مکنن.

یگ جایی هم شنفتم که گفتی: «خواننده‌ها خون ره تو خونشا مبرن و مخورن» حالا ای که کار سختی درن و استرس بَدتا فشار میاره قبول، ولی مومندتم زبونم لال، شما دراکولاین؟ پر چی خونتاره مخورن؟ چیزی خوب بخورن یه گم قوت دشته بیه، آشکنه او چیز بخورن، گرچه خیال، شله مَشدی، یتیمچه... کو واستا ببینیم، شما که به حساب وَضعتایم بَدک نیستیم متین برن شاندریز یگ شیشلیک ری‌دیف بزین بر بدن. فقط خیلی معذرت، روم به دیفال، زیاد نخورن همی گُلسترولش مبره تو رگاتا و باز جام جهانی بعدی وختی طارمی توپ ره بزنه بیرون دگه کار تا به سر دینه مگشه.